kritik başarı faktörlerini, ana stratejileri belirler , karlılığımızı ve şirket performansının artırılmasını 
hedeflerler.

5.6. Mali Haklar
Arsan Tekstil Ticaret Ve Sanayi A.Ş. Yönetim Kurulu üyelerinin ücretleri üyelerin tamamı için 
Olağan Genel Kurul Toplantısı’nda sabit olarak belirlenmektedir.  
Yönetim kurulu üyelerine ayda brüt 6.500.‐ (Altıbinbeşyüz) TL , bağımsız yönetim kurulu üyelerine 
ayda brüt 3.000.- (Üçbin) TL ücret ödenmektedir.
Şirket herhangi bir yönetim kurulu üyesine ve yöneticilerine borç vermemiş, kredi kullandırmamış 
ve kefalet gibi teminatlar vermemiştir.     

Üst Düzey Yönetici Ücret politikamızda;